
 

 

 

OBEC BĚLUŠICE 
Bělušice 64   tel. 476 110 201 

434 01  Most   el-podatelna: podatelna@belusice.cz 

IČO 00265829  e-mail obec.belusice@volny.cz 

www.belusice.cz 

 

 
            Poplatky za rok 2025 
 

Občané s trvalým pobytem na správním území obce Bělušice, popřípadě občané, 

vlastnící v katastrálním území Bedřichův Světec, Bělušice a Odolice nemovitost 

sloužící k rekreačnímu využití, jsou povinni platit tyto místní poplatky: 

 

Popelnice: 
 

Zdarma 1 popelnice (80 l, 120 l nebo 240 l) na číslo popisné pro obyvatele obce. 

Každá další popelnice zpoplatněna:   80 l ……..   900,- Kč/rok 

                                                          120 l ……..1 000,- Kč/rok 

                                                          240 l ……..1 500,- Kč/rok 

Zdarma 1 popelnice 80 l pro chalupáře. 

Větší nádoby zpoplatněny následovně:     120 l …… 1 000,- Kč/rok 

                                                                   240 l …… 1 500,- Kč/rok 

 

Psi: 

 

1 pes    ………150,- Kč/rok 

Každý další pes   ………. 200,- Kč/rok 

 

Nového pejska je povinnost přihlásit od věku 3 měsíce. 

Ukončení povinnosti nutno nahlásit ihned. 

 

                 Splatnost poplatků pro rok 2025 je do 31.3.2025. 
 

Pozemky: 
 

Splatnost pronájmů pozemků dle uzavřených smluv. 

 

Poplatky lze hradit: 
V hotovosti na obecním úřadě Bělušice v úředních hodinách. 

Bankovním převodem na účet 4922491/0100 (do zprávy pro příjemce uveďte prosím 

Vaše jméno a druh poplatku, který hradíte). 

 

                                                                                          Eva Jelínková 

                                                                                              starostka       

 

 

 

 

 

 

mailto:podatelna@belusice.cz
mailto:obec.belusice@volny.cz

